
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 

06.02.2023 с.Пичаево                     № 33 

 

Об осуществлении контроля ответственными лицами на период  

проведения  итогового собеседования по русскому языку в 9 классах 

 

В целях обеспечения контроля на период проведения  итогового 

собеседования по русскому языку в 9 классах в общеобразовательных 

организациях Пичаевского района в 2023 году, приказываю:    

1. Назначить ответственными лицами,  на период проведения  

итогового собеседования по русскому языку в 9 классах:  

         Ляпину Л.В., главного специалиста отдела образования администрации 

Пичаевского района; 

         Елисееву С.В., главного специалиста отдела образования 

администрации Пичаевского района; 

         Мешкову Л.С., ведущего инспектора отдела образования 

администрации  Пичаевского района; 

         Целовальникову И.Г., ведущий инспектор отдела образования 

администрации  Пичаевского района; 

         Дильдину М.А., ведущего инспектора отдела образования 

администрации  Пичаевского района 

2. Утвердить список лиц, осуществляющих контроль на период  

проведения  итогового собеседования по русскому языку в 9 классах 

согласно приложению. 

        3.Ознакомить руководителей общеобразовательных организаций с 

графиком. 

        4. Руководителям ОО (Артамонова Н.Н., Борисова Т.И., Киселёва Е.Н., 

Кожевникова И.А., Поторыкина Т.Е.): 

  создать условия для осуществления контроля на период проведения  

итогового собеседования по русскому языку в 9 классах в 

общеобразовательных организациях Пичаевского района; 

         обеспечить достоверность предоставляемых результатов. 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования администрации района Л.В. Ляпину. 

 

Начальник отдела образования 

администрации Пичаевского района 

 

 
 

Т.Н. Свищёва 



Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования  

администрации района  

                                                                                                                                                                           от 06.02.2023 № 31 

 

Список лиц, осуществляющих контроль на период проведения  

итогового собеседования по русскому языку в 9 классах 

в общеобразовательных организациях Пичаевского района в 2023 году 

 
 

№ Наименование пункта проведение  

итогового собеседования по 

русскому языку 

Ф.И.О. ответственных лиц Должность 

1.  МБОУ «Пичаевская СОШ» Ляпина Лариса Владимировна главный специалист отдела 

образования администрации  

Пичаевского района 
2.  Байловский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Мешкова Любовь Сергеевна ведущий инспектор отдела 

образования администрации  

Пичаевского района 
3.  Больше – Ломовисский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Елисеева Светлана Владимировна главный специалист отдела 

образования администрации  

Пичаевского района 
4.  Липовский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Дильдина Мария Алексеевна ведущий инспектор отдела 

образования администрации  

Пичаевского района 
5.  Вернадовский филиал МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Целовальникова Ирина Геннадьевна ведущий инспектор отдела 

образования администрации  

Пичаевского района 
 


